DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
ASSISTÊNCIA NUTRICIONAL AOS PACIENTES EM CUIDADOS PALIATIVOS: UMA
REVISÃO de autoria de ANDERSON XAVIER DE SOUSA, ALEXANDRA FERREIRA
ZIMMER, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29089

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29089